
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838149

Prodej pozemku , zahrada, Vlašim (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , zahrada, Vlašim (okres
Benešov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650135 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vlašim (okres Benešov)

Prodej pozemku , zahrada, Vlašim (okres Benešov)

uvedená cena zahrnuje právní servis a odměnu RK, Dumrealit.cz
Vám zprostředkuje prodej zahrádky ve Vlašimi  sídliště Sever.
Rovinatá zahrádka o rozloze 145 m, je nově oplocená,
přizpůsobená k pěstování ovoce, zeleniny, bylinek a květin.
Přípojka sezonního vodovodu, který je spuštěn na jaře a vypíná se
na podzim. Elektřina přivedená není. V rohu pozemku stojí malá
dřevěná chatička, která slouží jako sklad nářadí, ale i k odpočinku a
schování se před sluncem či deštěm. Chatička je podsklepená,
hojně využívána pro uskladnění brambor a jablek. Velkou výhodou
je dobrý přístup k pozemku a blízkost obytné zóny. Na sídlišti
naleznete obchod s potravinami, zastávku MHD. Pro více informací
volejte na uvedené telefonní číslo. Ev. číslo: 649521.

CENA: (za nemovitost) 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 145

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838149

Prodej pozemku , zahrada, Vlašim (okres Benešov)

Realitní makléř

Martina Kavková, MBA
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

2 / 2


